[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Омской области)

ПРИКАЗ

	10.01.2012

	№
	01-06-01/001@

	г. Омск

Об образовании Общественного совета
при Управлении Федеральной налоговой службы по Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ
"Об Общественной палате Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2005 года № 481 "О Порядке образования общественных советов при федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам,
а также государственных комитетах, федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации" приказываю:
1. Образовать Общественный совет при Управлении Федеральной налоговой службы по Омской области (далее – Общественный совет и Управление).

2. Утвердить Положение об Общественном совете согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя УФНС России

по Омской области                                                                                                В.В.Репин

_1194941116.doc
[image: image1.png]